
ZARZĄDZENIE Nr 142/2021 

BURMISTRZA KARCZEWA 

 z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie przedstawienia kwartalnej informacji z wykonania budżetu Gminy Karczew za III 

kwartał 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 37 ust. 1 pkt. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                     

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Przedstawia się Radzie Miejskiej w Karczewie kwartalną informację z wykonania budżetu 

Gminy Karczew za III kwartał 2021 roku, zgodnie z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Karczew. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 

 


	ZARZĄDZENIE Nr 142/2021 BURMISTRZA KARCZEWA  z dnia 26 października 2021 r.
	w sprawie przedstawienia kwartalnej informacji z wykonania budżetu Gminy Karczew za III kwartał 2021 roku
	§ 1.


	§ 2.
	§ 3.

